
令和６年度流山花火大会協賛金等募集のご案内 

流山花火大会実行委員会                    

   大会会長 流山市長 井崎義治 

実行委員長    田 口 佳 子 

（公印省略） 

 

 残暑の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 本年も流山の一大イベントとなる流山花火大会を開催いたします。本大会は市民の皆様、市内

自治会、企業、市内商店会、その他多くの皆様の絶大なるご支援、ご協力を賜り実施しています。   

厳しい経済情勢の折、ご負担をおかけしますが、ご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

なお、誠に申し訳ございませんが、当実行委員会の領収書はインボイス制度に対応しておりま

せんので、予めご了承ください。 

 

開催日時  令和６年１０月５日（土） 1８時～１８時４０分  

雨天中止（延期なし） 

 

＜協賛金について＞ 
 

【募集期間】 令和６年８月８日（木）～８月３０日（金）まで 

        ＊指定の期日を過ぎますとチラシにお名前を掲載できません。 

【ご協賛いただくと】 

  １．チラシに協賛者名を掲載し、新聞折込等で周知いたします。（制作 55,000 部） 

＊お名前の掲載は３，０００円以上（１，０００円単位・端数切捨て）です。 

  ２．協賛者席(土手上・パイプ椅子)をご用意いたします。 

＊３万円以上２名様、５万円以上４名様、１０万円以上８名様 

  ３．２０万円以上のご協賛を頂戴した場合は花火打ち上げ時に協賛者名およびキャッチフレ 

ーズ（20 字程度）をアナウンスさせていただきます。 

【申込方法】 

   協賛申込書を窓口、ＦＡＸまたは郵送にて申し込みの後、協賛金を 

（ア）下記指定口座にお振込み （イ）事務局窓口  にて納入ください。 

＊お振り込みいただく場合には、誠に恐縮ですが手数料は協賛者様のご負担でお願いします。 

 【指定口座】 

   ［口座１］千葉銀行 流山支店 普通預金 NO.2125641 

                流山花火大会実行委員会 実行委員長 田口佳子（タグチ ヨシコ） 

  [口座２］東京ベイ信用金庫 流山支店 普通預金 NO.2015266 

         流山花火大会実行委員会 実行委員長 田口佳子（タグチ ヨシコ） 

【問合せ】 

流山花火大会実行委員会事務局 流山商工会議所（〒270-0164 流山市流山 2-312） 

TEL.０４－７１５８－６１１１  FAX.０４－７１５８－６１１３   

 



流山商工会議所 宛 FAX(04)7158-6113 

第４８回流山花火大会 協賛申込書 
 

※下線部      を全てご記入ください。 

 

ご 芳 名            

※ 記載いただいたとおりにチラシ等に掲載します。 

※ チラシにご芳名を掲載しない場合はレを入れてください。  →  □ 

 

協賛金額           円 

ご 住 所                 

お電話番号                

 

【申し込み及び納入方法】 １ 事務局（振込）  ２ 事務局（窓口で納入） 

                いずれかに○を付けてください． 

※ご記入いただいた内容は、流山花火大会運営に関すること以外の目的で利用することはありません。 

                                                

 
●協賛金とは別に 
 
＜会場広告＞ 

  １．会場内掲示板への広告物掲示(縦 1.8ｍ×横 3.6ｍ) １０万円 

     有料観覧席入口に設置してある掲示板でＰＲできます    広告物の製作・掲示・配布 

  ２．広告物配布             １０万円        は自社でお願いします。 

     会場内指定場所でＰＲできます 

  ３．上記（「１」と「２」）両方の場合 １５万円（セット割）       

※詳しくは流山市流山本町・利根運河ツーリズム推進課までお問い合わせください。(☎7168-1047) 

 

＜有料観覧席＞ 

観覧を希望する方は、有料観覧席をご利用ください。 

①Ｓ席５,５００円（土手上・パイプ椅子）  ②Ａ席２,５００円（土手斜面） 

③グループ席２４,０００円(６名席・土手下の平面) 

 

＊8 月 16 日（金）10 時販売開始。 詳しくは市のホームページをご覧ください。   


